Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1094 / 2023 :: QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                      SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA...................................................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 029/2023 ............................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°

029/2023

RESENHA DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°

029/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2023

LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

CONTRATANTE: GOVERNADOR EDISON LOBÃO, CNPJ Nº

01.597.627/0001-34, RUA IMPERATRIZ II, CENTRO, N° 800,

GOVERNADOR EDISON LOBAO, ATRAVÉS DA SECRETARIO

DE FINANÇAS FAZENDA E RECEITA ; ASSINATURA:

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS – FABRICIO NDOS

SANTOS SILVA.

CONTRATADA: SISLOC – SISTEMA DE LOCAÇÃO

CONTÁBIL LTDA. - ME: REPRESENTANTE LEGAL: THAIARA

RAYANNE ARAÚJO BARROSO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE
CONTABILIDADE, FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA, ARRECADAÇÃO E SISTEMA DATA

CENTER,  PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SETOR
CONTÁBIL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO/MA

VIGÊNCIA: COM BASE NO ART. CONFORME PREVISÃO DO

ART. 107, DA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE

2021. O PRAZO DE VIGÊNCIA  CONTRATUAL FICA

PRORROGADO POR IGUAL PERIODO AO CONTRATO N°

029/2023, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA E VIGORARÁ ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

BASE LEGAL: ART. 107, DA LEI FEDERAL Nº 14.133 DE 01 DE

ABRIL DE 2021.

O TERMO ADITIVO DE CONTRATO PODE SER

CONSULTADO NA ÍNTEGRA NO PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DO SÍTIO

ELETRÔNICO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO, 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS FAZENDA E

RECEITA – FABRICIO DOS SANTOS SILVA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bf796619a3a1d9b559780ae208b6b9d7ca6d1366

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 3 - Nº 1094 / 2023 :: QUINTA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

MATHEUS SOARES CARVALHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: bf796619a3a1d9b559780ae208b6b9d7ca6d1366

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org